
SMLOUVA O DĹLO
Č. KRPE-46509/ČJ-2023-1700VZ

uzavřená dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákonik, v platném zněni
(dále také ,,smlouva o dilo")

Smluvní strany

Objednatel

název:

sídlo:

právní forma:
IČ:

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Pardubického kraje

Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

organizační složka státu

720 50 250

DIČ: CZ72050250

zastoupený: Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku

bankovni spojeni: ČNB

čísĺo účtu: 11234881/0710

tel., e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

název:

sídlo:

zastoupený:

IČ:

Elektro-Sychra, spol. s r.o.

Jilemnického 233, 562 01 Ústí nad Orlicí

lng. Jakub Šedaj, jednatel

15030938

DIČ: CZ15030938

bankovni spojení: Komerční banka, a.s.

čísĺo účtu: 133645611/0100

'"'"'°""_"""' ,%2 };ä;e $#,
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1232

(dále jen ,,zhotovitel")



Zástupce objednatele pro věci technické

: tš 7? í" i" Úvedený zästupce o6jednátele je pově"řen řesenim technickýíh problému, koňtroíou Ďroveaenýcŕi'

praci, předánim staveniště, převzetim dokončeného dila a je oprávněn vést předběžná jednání
ohledně změn a doplňků, včetně rozšÍření či redukce smluvních prací a provádět rozhodnutí
týkajIcI se např.:

- předáni staveniště,
- provedeni dodatečných zkoušek či ověřeni,
- pozastaveni prováděni stavebnich praci nebo jejich zastavení,
- vyloučeni pracovniků zhotovitele, kteři hrubým způsobem poruší předpisy a nařízení platná

pro realizaci dila,
- odsouhlaseni soupisu provedených prací a převzetí dokončeného dila.

Zástupce zhotovitele pro věci technické

Uvedený zástupce zhotovitele je pověřen řízením stavebních praci, koordinaci poddodavatelů
a řešenim všech problémů souvisejÍcÍch s realizací díla.

výše uvedeni zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavirat dodatky k této smlouvě.

I. PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem této smlouvy o dilo je závazek zhotovitele k provedeni dila - stavebnich praci k
veřejné zakázce s názvem ,,Rekonstrukce elektroinstalace kynologie Svitavy - 2." na své
náklady a nebezpeči, řádné a včasné dokončeni a předáni zhotoveného dila objednateli a
rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas dokončené a předané dilo
cenu, ujednanou touto smlouvou o dilo.

1. Stavebni práce budou provedeny v souladu s touto smlouvou, v rozsahu přilohy č. 1 Soupis
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále také výkaz výměr) a
Zadávaci dokumentaci č.j. KRPE-46509-5/ČJ-2023-1700VZ.

2. Přislušná dokumentace byla zhotoviteli poskytnuta v rámci zadávaci dokumentace
výběrového řÍzení na veřejnou zakázku, za jeji správnost a úplnost odpovidá objednatel.

3. V předmětu plněni a ceně dila je zahrnuto mimo jiné:
a) úhrada všech poplatkú souvisejÍcÍch s realizaci předmětu dila, zajištěni potřebných ploch

mimo vlastni staveniště v majetku objednatele, zajištěni povolených skládek pro odpady
vzniklé ze stavby včetně zajištění likvidace těchto odpadú,

b) provedeni veškerých dodávek a prací obsažených v této smlouvě, zajištěni a předáni
veškerých dokladú nutných k dokončení stavební akce,

C) úplné dokončeni stavby, jeji vyklizení, včetně řádného úklidu a předáni dila v terminu.

4. Objednatel je povinen předmět plnění pokud je bez vady převzit a zaplatit řádně a včas.

2



II. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

1. Misto plněni: Krajské ředitelstvi policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48
Pardubice.

2. Místo dodáni: ÚO Svitavy - kynologie, Antonina SIavička 552, 568 14 Svitavy.

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli bez vad a nedodělkú nejpozději do
31. srpna 2023. Termin dokončeni je možné zkrátit, nesmi však dojit k nedodrženi
technologických lhút a ani ke zhoršeni kvality nebo rozsahu dila.

4. Objednatel předá zhotoviteli staveniště zpúsobilé k zahájeni praci nejpozději do 5 pracovnich
dnú od data účinnosti smlouvy.

5. Za termín zahájeni realizace dila se považuje den předání staveniště, zhotovitel tímto dnem
zahájí práce na realizaci dila, za což se považuje i zařizování staveniště, které zabezpečuje
zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a požadavky
objednatele.

6. Nezahájí-li zhotovitel stavebni práce ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení se zahájením prací.

7. Nezahájí-li zhotovitel práce na realizaci díla do 14 dnú po předání staveniště, je objednatel
oprávněn od smlouvy odstoupit, přičemž tímto není dotčeno splněni předchoziho odst. 6.

8. Bude-li zhotovitel v prodlení s dokončením díla dle této smlouvy z dúvodú |ežÍcÍch na jeho
straně, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodleni
s dokončením díla.

9. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo objednatele na náhradu škody.

III. CENA DÍLA

1. Cena dila je stanovena na základě nabidkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce
na veřejnou zakázku.

Celková cena díla bez DPH 657 818,38 Kč

DPH 21 % 138 141,86 Kč

Celková cena díla včetně DPH 795 960,24 Kč

2. Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu dila.

3. Cena dila je cenou nejvýše připustnou, kterou je možno překročit pouze za podminek
stanovených v této smlouvě o dilo.

4. Jednotkové ceny položek v oceněném soupisu stavebnich praci a dodávek s výkazem výměr
jsou pevné a jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty v korunách českých.

5. Zhotovitel se seznámil se všemi okolnostmi a podminkami, které mohou mit jakýkoliv vliv na
cenu dila mimo okolnosti, které nebyly předvidatelné v době uzavřeni této smlouvy o dilo.

3



6. V připadě změny daňových předpisú, které maji vliv na celkovou cenu dila, budou práce
prováděné od účinnosti změny daňových předpisú vyčisleny se změněnou sazbou. Obě
smluvni strany se zavazuji, že na připadné změny daňových předpisú budou reagovat
dodatkem v souladu s čl. lX. odst. 1 této smlouvy.

7. Realizovaný předmět plněni veřejné zakázky je určen výhradně a zcela pro výkon púsobnosti
v oblasti veřejné zprávy, ve které se objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto
nelze na něj aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve zněni pozdějšich předpisú.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytuje jakékoliv formy zálohových plateb.

2. Platby bude objednatel provádět na základě faktur (daňových dokladú) zhotovitele
vystavených za skutečně provedené práce a dodávky. Cena dila zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele souvísejÍcÍ s provedenim předmětu dila, tj. i včetně činnosti, ke kterým se zavázal
ve svém čestném prohlášeni, které je doloženo v přiloze č. 1 této smlouvy.

3. zbývajIcI část 10 % sjednané ceny dila s DPH zhotovitel vyfakturuje v konečné faktuře po
předáni a převzeti dila bez vad a nedodělkú objednatelem.

4. Každá faktura (i konečná) musi obsahovat:

veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných právnich předpisú,
čísĺo této smlouvy: KRPE-46509/ČJ-2023-1700VZ,

- text:
,,fakturace za práce na objektech, kde je provozován vý/učně výkon veřejné
správy",

Bez kterékoliv z těchto náležitostí je faktura neúplná a objednatel je oprávněn ji vrátit
zhotoviteli k přepracováni do data její splatnosti, aniž by se tim dostal do prodleni s jeji
splatnosti.

5. Konečná faktura musi kromě výše uvedených náležitosti obsahovat:

- výslovný název ,,Konečná faktura",

- celkovou smluvni cenu v členěni na cenu bez DPH, vyčÍs|eni DPH a cenu s DPH,

- soupis všech uhrazených faktur s členěnim jejich cen na cenu bez DPH, vyčÍs|eni
DPH a cenu s DPH,

- zbývajIcI částku k úhradě v členěni na cenu bez DPH, vyčÍs|eni DPH a cenu s
DPH.

Bez kterékoliv z těchto náležitosti je faktura neúplná a objednatel je oprávněn ji vrátit
zhotoviteli k přepracováni do data jeji splatnosti, aniž by se tim dostal do prodleni s jeji
splatnosti.

6. Překroči-li zhotovitel v posledni měsÍční faktuře před předánim a převzetim dila objednatelem
výši 90% sjednané ceny dila s DPH je objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracováni
nejpozději do data jeji splatnosti, aniž by se tim dostal do prodleni s jeji splatnosti.

7. Nedilnou součásti každé předložené faktury musi být soupis provedených praci s uvedenim
jednotkových cen dle položek adresně uvedených v položkovém rozpočtu, odsouhlasený
zástupcem objednatele pro věci technické před každou fakturaci. Bez tohoto soupisu je

4



faktura neúplná a objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli k přepracováni do data jeji
splatnosti, aniž by se tim dostal do prodleni s jeji splatnosti.

8. Zástupce objednatele pro věci technické odsouhlasi soupis provedených praci svým podpisem
na zjišt'ovacim protokolu a do 7 dnú od jeho předloženi zhotovitelem mu jej vráti za účelem
fakturace. Fakturu zhotovitel vystavi a předloži k úhradě objednateli nejpozději do 7 dnú po
obdržení odsouhlaseného soupisu praci.

9. Nedojde-li mezi stranami k dohodě při odsouhlaseni množstvi nebo druhu provedených praci,
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude
faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, nebo bude
vystavena v rozporu s touto smlouvou, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel
oprávněn fakturu vrátit k přepracováni nejpozději do data jeji splatnosti, aniž by se timto dostal
do prodlení s její splatností.

10. Splatnost měsÍčnich faktur je 30 dnú po dni doručeni objednateli. Objednatel neni v prodleni,
uhradi-li fakturu do 30 dnú po jejim doručeni, i když po terminu, který je na faktuře uveden
jako den splatnosti.

11. Splatnost konečné faktury je 30 dnú po dni doručeni objednateli. Objednatel neni v prodleni,
uhradi-li fakturu do 30 dnú po jejim doručeni, i když po terminu, který je na faktuře uveden
jako den splatnosti.

12. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

13. V připadě prodleni s úhradou faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodleni
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodleni.

14. V připadě chyby múže zhotovitel předložit opravenou fakturu.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA
1. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dila, že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativni a jiné podminky nezbytné k realizaci dila, že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedeni dila nezbytné.

2. Zhotovitel zaháji realizaci dila v souladu s touto smlouvou, provede ho s potřebnou péči,
v ujednaném čase a obstará vše, co je k řádnému provedeni dila a jeho předáni objednateli
potřeba.

3. Postup praci bude realizován na základě v nabidce předloženého měsÍčniho
Harmonogramu stavebnich praci, aktualizovaného zhotovitelem před uzavřenim této
smlouvy s ohledem na datum uzavřeni smlouvy a na stanovený termin dokončeni dila (dále
také ,,harmonogram"), a dále dle dohody se zástupci zadavatele tak, aby mohly být včas
zajištěny, připadně vyklizeny potřebné prostory pro umožněni realizace stavebnich praci.
Harmonogram je nedilnou součásti této smlouvy (Přiloha č. 2 této smlouvy) a je pro
zhotovitele závazný.

4. Zhotovitel prohlašuje, že v harmonogramu zohlednil to, aby realizace praci vázaná na vhodné
klimatické podminky, negativně neovlivnila smluvený termin dokončeni dila.

5. Všechny práce budou prováděny za provozu v součinnosti s uživatelem objektu, v pracovni
dny mezi 7:00 - 15:30 hod., v ostatni době po dohodě se zástupcem objednatele pro věci
technické, připadně uživatelem objektu. Připadné přerušeni dodávek elektrické energie
realizovat se souhlasem dotčených sIužeb (kynologie, OIKT, OTO).

5



6. Realizace dila bude prováděna s ohledem na provoz Policie ČR (dále také ,,PČR") s tim, že
bude zamezeno ohroženi zdravi pracovnikú PČR a provoz PČR bude narušen jen v nezbytně
nutném rozsahu. Při realizaci dila zhotovitel zajisti maximálni odděleni ostatnich prostor od
staveniště, aby nedošlo k poškozeni zařÍzení PČR, zejména prachem při bouracich pracich.

7. Staveništěm se rozumi prostor určený pro stavbu a zařÍzení staveniště. Obvod vlastniho
staveniště v majetku objednatele je vymezen projektem. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro
realizaci stavby prostor větši, zajisti si jej na vlastni náklady. ZařIzenI staveniště zabezpečuje
zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentaci předanou objednatelem a s požadavky
objednatele.

8. Zhotovitel zajisti, aby byl prostor staveniště zřetelně oddělen od ostatnich prostor, provede
jeho vhodné zabezpečeni, zajisti jej proti vstupu nepovolaných osob, proti krádeži a proti
vniknuti neoprávněných osob.

9. Při probihajÍcÍ připravě staveniště i při samotné realizaci akce bude zachován provoz v
prostorách mista plněni, to znamená, že výše uvedené prostory bude zhotovitel omezovat
připadnými připravami staveniště a realizaci akce v co nejmenšim rozsahu a bude
minimalizovat uzavřeni vstupú a prúchodú do prostor vlastniho objektu.

10. Přistup na staveniště je zajištěn po veřejných přistupových komunikacich.

11. Při prováděni bouracich praci zhotovitel učini taková opatřeni, aby zamezil úniku prachu do
přilehlých prostor objektu a minimalizoval tak negativni dopady na životni prostředi.

12. Média potřebná k provedeni dila jsou na staveniště přivedena. Zhotovitel si zajisti připojeni na
odběrná mista elektrické energie, vody a ostatnich médii potřebných k provedeni dila ve
spolupráci s objednatelem. Objednatel nezajišt'uje připojeni a odpojeni stávajÍcÍch médii na
staveništi, tyto si bude dle potřeby realizace dila připojovat a odpojovat zhotovitel na své
náklady. Zhotovitel uhradi objednateli přislušnou částku za spotřebovaná média. Objednatel
upozorňuje zhotovitele, že při veškeré své činnosti dbá, aby při jeho činnosti docházelo k co
nejmenši spotřebě energii a vody. Zhotovitel se zavazuje chovat se při realizaci dila dle této
smlouvy obdobně.

13. Zhotovitel musi udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen prúběžně
bezodkladně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi a s tim spojený materiál,
aby nedocházelo k jejich skladováni a následnému hromaděni v prostorách objednatele. Toto
se vztahuje i na přistupové cesty a veřejné komunikace (tzv. hrubý úklid).

14. Veškeré odborné práce musi vykonávat pracovnici zhotovitele nebo jeho podzhotovitelú,
majÍcÍ přislušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovnikú je zhotovitel na požádáni
objed natele povinen doložit. Neprokáže-li zhotovitel přislušnou kvalifikaci pracovnika
vykonávajÍcÍho odborné práce, je povinen sjednat okamžitě nápravu a zajistit odborné
prověření kvality jím doposud provedených praci a jejich připadnou opravu na vlastni náklady
a dále zajistit vykonávání odborných praci pracovnikem s přislušnou kvalifikaci. Dále je
zhotovitel povinen na požádání objednatele prokázat, že se u jeho pracovnikú (připadně i
pracovnikú podzhotovitele) nejedná o ne|egá|ni zaměstnáváni.

Zhotovitel je povinen zajistit nad realizaci dila odborný dohled a postup praci organizovat tak,
aby nenastaly překážky v plynulém postupu praci při realizaci dila.

15. Objednatel jmenuje koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

16. Zhotovitel zodpovídá za zajištění dodrženi veškerých platných bezpečnostnich předpisú a
norem při realizaci díla.

6



17. Zhotovitel v plné miře zodpovidá za bezpečnost a ochranu zdravi všech osob v prostoru
staveniště. Zhotovitel se zavazuje k dodržováni předpisú požárnich, hygienických a o ochraně
životniho prostředi. Budou dodrženy dotčené právni předpisy, předevšim dodrženi min.
podchodné výšky - nv č. 101/2005 Sb. o podrobnějšich požadavcich na pracoviště a pracovni
prostředi. Dále bude respektováno ustanovení NV č. 591/2006 Sb. o bližšich požadavcich na
BOZP na staveništích, bude dodrženo požárně bezpečnostni řešeni a při prováděni požárně
nebezpečných pracích je nutno v plném rozsahu dodržet vyhlášku č. 87/2000 Sb. Zhotovitel
se dále zavazuje zajistit pro své zaměstnance na stavbě dústojné pracovni podminky a
sociálni zázemí. zajistí, aby tuto povinnost plnili i jeho podzhotovitelé.

18. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostni předpisy,
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, a podminky uvedené
v zadávací dokumentaci a projektové dokumentaci. Pokud nedodrženim tohoto ustanoveni
vznikne jakákoliv škoda zaviněním zhotovitele, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

19. Pokud činnosti zhotovitele dojde ke zpúsobeni škody objednateli nebo jiným subjektúm z titulu
opomenuti, nedbalosti nebo nesplněni podminek zhotovitele vyp|ývajÍcÍch ze zákona, jiných
norem nebo vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy apod., je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu
tuto škodu odstranit a neni-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tim spojené
nese zhotovitel.

20. Objednatel nezajišt'uje skládky, povoleni vstupu na cizi pozemky, povoleni překopú atd.,
veškerá projednáni, povoleni k překopúm a úhradu poplatkú v souvislosti s realizaci dila si ve
smyslu podminek zadávaciho řÍzení zajisti zhotovitel a tyto náklady jsou zahrnuty v ceně dila.

21. Dojde-li při realizaci dila k jakýmkoliv změnám, doplňkúm nebo rozšÍření předmětu dila
vyp|ývajÍcÍch z podminek při prováděni dila, z odborných znalosti zhotovitele nebo z vady
projektové dokumentace, je zhotovitel povinen na tyto změny upozornit objednatele, provést
soupis těchto změn, doplňkú nebo rozšÍření, zajistit jejich odsouhlaseni projektantem, ocenit je
podle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, a pokud to neni možné, tak podle
cenových položek obsažených v ceniku stavebnich praci URS platný pro rok realizace stavby,
a předložit tento soupis se zdúvodněnim nezbytnosti provedeni zástupci objednatele pro věci
technické k odsouhlaseni. Teprve po jeho odsouhlaseni objednatelem, na základě
schváleného Protokolu o posouzeni změn v prúběhu stavby, vyzve objednatel zhotovitele
k poskytnuti potřebné součinnosti k uzavřeni dodatku smlouvy o dilo na provedeni těchto
dodatečných stavebnich praci. Teprve po podpisu tohoto dodatku smlouvy o dilo má zhotovitel
právo na realizaci předmětných změn a na jejich úhradu a v odúvodněných připadech na
změnu terminu dokončeni dila. Pokud tak zhotovitel neučini, má se za to, že práce a dodávky
jim realizované byly v předmětu dila a v jeho ceně zahrnuty. V připadě, že do doby podpisu
dodatku smlouvy o dilo nebude možné pokračovat v dile, bude zahájeno jednáni o úpravě
terminu dokončeni dila.

22. Při realizaci stavby budou zhotovitelem použity pouze suroviny, materiály a výrobky (včetně
prostředkú), které jsou schváleny nebo certifikovány (certifikačnim orgánem, popř. státni
zkušebnou), popř. maji atest na jakost a budou po dobu existence předmětného dila splňovat
požadavky na jejich životnost, běžnou údržbu, požadovanou pevnost, stabilitu, hygienické
požadavky, ochranu zdravi a životniho prostředi, bezpečnost při užÍvání, požárni bezpečnost
a úsporu energie. Zadavatel doporučuje použiti ekologicky šetrných materiálú. Skutečné
provedeni stavebnich praci musi souhlasit s projektovou dokumentaci.

23. Použité materiály a výrobky musi splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona
č. 102/2001, o obecné bezpečnosti výrobkú a o změně některých zákonú (zákon o obecné
bezpečnosti výrobkú), v platném zněni. Dále musi splňovat platné technické, bezpečnostni,
zdravotni, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisú týkajÍcÍch se ochrany životniho
prostředi, vztahujÍcÍch se na výrobek a jeho výrobu, zejména zákon č. 22/1997 Sb., o

7



technických požadavcich na výrobky a o změně a doplněni některých zákonú, ve zněni
pozdějšich předpisú a navazujÍcÍ nařÍzení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanovi technické
požadavky na vybrané stavebni výrobky, ve zněni nařÍzení vlády č. 312/2005 Sb.

24. Zhotovitel múže navrhnout použiti obdobných materiálú, výrobkú nebo technologii za
předpokladu zlepšeni technických a užitných parametrú. K navrženému řešeni doloži
zhotovitel vyčÍs|eni úspor, pIsemný souhlas projektanta a zdúvodněni, které předloži
objednateli ke schváleni. Bez pIsemného souhlasu objednatele nesmi být použity jiné
materiály, technologie nebo výrobky než dle zadávaci dokumentace. Současně se zhotovitel
zavazuje a ruči za to, že při realizaci dila použije pouze suroviny, materiály a výrobky, které
maji platné certifikáty, připadně atesty na jakost. Platné doklady o certifikaci, atesty o jakosti a
kompletnosti výrobkú, připadně doklady o shodě pro všechny použité suroviny, materiály a
výrobky, v souladu s přislušnými ustanovenimi zákona č. 183/2006 Sb., o územnim plánováni
a stavebnim řádu (stavebni zákon), ve zněni pozdějšich předpisú, budou předány objednateli
při předáni a převzeti dila.

25. Pokud zhotovitel použije suroviny, materiály či výrobky bez certifikace popř. atestu na jakost,
připadně materiály a postupy nešetrné k životnimu prostředi, je povinen na pIsemné vyzváni
objednatele provést okamžitě nápravu, a to včetně nápravy k odstraněni škod a negativnich
dopadú na životni prostředi. Veškeré náklady s tim spojené nese zhotovitel.

26. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověřeni praci na konstrukcich, které v
dalšim postupu budou zakryty nebo se stanou nepřistupnými, nejpozději do 3 dnú před
zakrytim či znepřÍstupněnim, a to pIsemně nebo zápisem ve stavebnim deniku a o
provedeném zápise prokazatelným zpúsobem informovat zástupce objednatele pro věci
technické uvedeného v čl. I. této smlouvy. Neučini-li tak, je povinen na žádost objednatele
odkrýt konstrukce, které byly zakryty nebo které se staly nepřistupnými, na svúj náklad.
Nedostaví-li se zástupce objednatele do 3 dnú, kdy se o této skutečnosti dozvěděl, nejpozději
do termínu oznámeného zakryti, budou konstrukce zakryty.

27. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni dila zhotovitelem a ten je povinen mu to
umožnit.

28. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebnika a autorského dozoru
projektanta, výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdravi při práci na staveništi, a
v rámci zařÍzení staveniště jim poskytnout v přiměřeném rozsahu podminky pro výkon jejich
funkce.

29. Objednatel je oprávněn dle svého uváženi svolávat jednáni o prúběhu praci, tzv. "kontrolni
dny stavby", ke kterým přizve dle potřeby zástupce subjektú zainteresovaných na výstavbě
(např. projektanta, koordinátora BOZP, orgány státni správy, odborné služby objednatele
apod.). Objednatel informuje účastniky nejpozději 3 pracovni dny před terminem konáni
kontrolniho dne stavby, jmenný seznam účastnikú je přilohou této informace. Zástupce
zhotovitele je povinen se těchto jednáni účastnit a zaujmout k řešeným problémúm stanovisko,
připadně si přizvat zástupce podzhotovitele, bude-li jeho účast nutná. Z kontrolniho dne bude
pořizen pIsemný záznam.

30. Zhotovitel je povinen ode dne převzeti staveniště vést o stavebnich pracich, které provádi,
stavebni denik v rozsahu vyhl. č. 499/2006 Sb., do kterého je povinen zapisovat všechny
skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém
postupu praci včetně informaci o zakrýváni konstrukci, jejich jakosti, zdúvodněni odchylek
prováděných praci od projektové dokumentace, klimatické podminky apod. Povinnost vést
stavebni denik konči předánim a převzetim dila.

31. Stavebni denik vede stavbyvedouci zhotovitele. Stavebni denik musi být uložen na stavbě na
přistupném mistě, dostupný kontrole v pracovnich dnech od 7:00 do 15:30 hod. Mimo tuto
dobu lze stavebni denik ze stavby odnášet, avšak pouze po vzájemné dohodě. Zápisy ve

8



stavebním deniku se nepovažuji za změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako připadný podklad
pro vypracováni doplňkú a změn smlouvy.

32. Zápisy do stavebniho deniku múže provádět pouze stavbyvedouci, zástupce objednatele pro
věci technické, připadně jiný objednatelem pověřený zástupce, zpracovatel projektové
dokumentace nebo přislušné orgány státni správy. Zápisy musí být čitelné, mezi jednotlivými
záznamy nesmi být vynechána volná mista a musi být zapisujÍcÍ osobou podepsány. Veškeré
listy stavebniho deniku musi být očIslovány.

33. Ve stavebnim deniku musi být uvedeno mimo jiné:
- název, sIdlo, lČO (připadně DlČ) zhotovitele
- název, sIdlo, lČO (připadně DlČ) objednatele
- název, sIdlo, lČO (připadně DlČ) zpracovatele PD
- rozhodnuti, popřipadě ohlášeni, stavebniho úřadu MVČR
- přehled všech provedených zkoušek jakosti
- seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňkú
- seznam dokladú a úřednich opatřeni týkajÍcÍch se stavby
- seznam konstrukci a praci pod|éhajÍcÍch kontrole.

34. Zápisy do stavebniho deniku se zapisuji tentýž den, kdy byly práce provedeny nebo kdy
nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, nejpozději nás|edujÍcÍ den, ve kterém se na
stavbě pracuje.

35. Objednatel je oprávněn vyjadřovat se k zápisúm ve stavebnim deniku učiněných zhotovitelem
nejpozději do 5 pracovnich dnú od data, kdy byl zápis do stavebniho deniku zhotovitelem
proveden. V připadě zápisu zhotovitele, ke kterému je třeba stanovisko objednatele, se
zhotovitel zavazuje tuto skutečnost bezodkladně oznámit zástupci objednatele např. pIsemně,
faxem nebo telefonem, který je povinen vyjádřit se k tomuto zápisu do 5 pracovnich dnú ode
dne, kdy byl o této skutečnosti zhotovitelem informován.

36. Nesouhlasi4i stavbyvedouci se zápisem do stavebniho deniku, který učinil zástupce
objednatele ve věcech technických nebo jiný objednatelem pověřený zástupce, připadně
zpracovatel projektu, musi k tom uto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do
5 pracovnich dnú, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasi. O takových
provedených zápisech ve stavebnim deniku je zhotovitel povinen neprodleně prokazatelným
zpúsobem informovat zástupce objednatele.

37. Zhotovitel je povinen před předánim a převzetim dila vyklidit staveniště, tzn. odstranit zařÍzení
ze staveniště a vyklidit a upravit jej tak, jak určuje projektová dokumentace.

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
1. Dilo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

2. Dilo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré stavebni práce včetně
souvisejÍcÍch dodávek a služeb, je provedeno vyklizeni a úprava prostor staveniště, jsou
předány všechny doklady o předepsaných zkouškách a revizich, potřebné provozni řády.

3. certifikáty použitých výrobkú a materiálú, záručni listy a návody k obsluze, doklady o uloženi
vybouraných hmot na předepsanou skládku, doklady o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb. a
NV č. 163/2002 Sb., doklady vyp|ývajÍcÍ z nás|edujÍcÍho odst. 3 tohoto článku, a za předané je-
li podepsán zápis (protokol) o prúběhu přejknaciho řÍzení s prohlášenim o předáni a převzeti
dila bez vad a nedodělkú.

4. Předáni a převzeti dila organizuje objednatel, přičemž je povinen k němu přizvat, osoby
vykonávajÍcÍ funkci technického dozoru stavebnika (objednatele), připadně také autorského
dozoru projektanta.

9



5. Zhotovitel je povinen pIsemně nebo telefonicky oznámit objednateli nejpozději 5 dnú předem
termin, ve kterém bude dilo připraveno k předáni. Připravenost k předáni dila musi být v
takovém časovém předstihu před smluvnim terminem dokončeni a předáni dila, ve kterém
zhotovitel odstrani připadně zjištěné vady a nedodělky, předá veškeré doklady dle odst. 5
tohoto článku a bude sepsán protokol o předáni a převzeti dila bez vad a nedodělkú v souladu
s terminem dle čl. lll. odst. 4 smlouvy.

6. Zhotovitel doloži objednateli k přejÍmacimu řÍzení niže uvedené doklady, pokud to povaha
realizovaného dila vyžaduje:
- zápisy a osvědčeni o provedených zkouškách všech použitých surovin, materiálú, výrobkú

a zařÍzení (certifikáty, atesty, osvědčeni o jakosti a kompletnosti výrobkú a zařÍzení), v
souladu s § 108 a § 156 zákona č. 183/2006 Sb., stavebniho zákona, doklady o shodě
podle NV Č.163/2002 Sb., kterým se stanovi technické požadavky na vybrané stavebni
výrobky, zápisy o prověřeni praci a konstrukci zakrytých v prúběhu praci,

- zápisy o vyzkoušeni smontovaného zařÍzení, zprávy o provedených reviznich a provoznich
zkouškách,

- doklady o zaškoleni uživatele v obsluze instalovaných a dodaných zařÍzení,
- dokumentaci skutečného provedeni dila ve dvojim vyhotoveni se zakreslenim veškerých

změn a odchylek, dodatky a jejich soupisú v souladu s přislušnými ustanovenimi zákona č.
183/2006 Sb. (staveni zákon),

- stavebni denik (originál),
- potvrzené záručni listy, návody k obsluze,
- doklad o uloženi vybouraných hmot na předepsanou skládku u oprávněných přijemcú,
- protokoly o provedených tlakových zkouškách,
- před předávacím řízením dokončených stavebnich praci musi být předán jejich soupis a

soupis změn realizovaných oproti projektové dokumentaci schválené ve stavebnim řÍzení,
- prúběžnou fotodokumentaci (v elektronické podobě na CD),
- doklady požadované stavebnim úřadem v rámci kolaudačniho řÍzení, připadně dalši

doklady vyžádané objednatelem,
- pIsemný seznam dokladú předávaných k přejÍmacimu řÍzení objednateli.

Bez těchto dokladú nelze považovat dilo za dokončené a schopné předáni a přejknaci řÍzení
nebude zahájeno.

7. Objednatel je povinen nejpozději do 3 dnú od terminu oznámeného zhotovitelem zahájit
přejknaci řÍzení a řádně v něm pokračovat, avšak má právo nezahájit přejknaci řÍzení, neni-li
dilo řádně dokončeno.

8. Objednatel je oprávněn odmitnout převzeti dila pro vady a nedodělky.

9. Objednatel pořÍdi zápis (protokol) o prúběhu přejknaciho řÍzení, který musi obsahovat
prohlášeni o převzeti nebo nepřevzeti dila. V připadě nepřevzeti dila musi zápis (protokol)
obsahovat dúvody pro nepřevzeti dila a soupis vad a nedodělkú.

10. Dilo je považováno za převzaté objednatelem dnem podepsáni zápisu (protokolu) o prúběhu
přejknaciho řÍzení s prohlášenim o předáni a převzeti dila bez vad a nedodělkú oprávněnými
zástupci ve věcech technických obou smluvnich stran.

VII. VLASTNICKÉ PRÁVO K ZHOTOVOVANÉ VĚCI A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA NÍ
1. Vlastnické právo k zhotovované věci přecházi na objednatele okamžikem předáni a převzeti

dila.

2. Odpovědnost za škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovováni do předáni a převzeti
dila zhotovitel.

10



VIII. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA A ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA
1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost dila v délce 60 měsiců ode dne převzeti dila

objednatelem. Po tuto dobu zhotovitel odpovidá za vady, které objednatel zjistil a které bez
zbytečného odkladu reklamoval.

2. U dodaných zařÍzení a jiných předmětú, které jsou součásti provedeného dila, dodaných jejich
výrobci s odpovědnosti za vady po dobu jimi poskytovaných záručnich lhút, nahrazuje se doba
uvedená v předešlém odstavci těmito záručnimi lhútami, minimálně však v délce 24 měsicú.
Zhotovitel předá objednateli k těmto strojúm, zařÍzením a jiným předmětúm záručni listy
potvrzené výrobci s odpovědnosti za vady.

3. Záručni doba se u části dila, které byly předmětem reklamace, prodlužuje o dobu, která
uplynula od předloženi reklamace do odstraněni vad.

4. Objednatel je povinen vady reklamovat u zhotovitele pIsemně, bez zbytečného odkladu po
jejich zjištěni. v reklamaci musi být vady popsány a musi být uvedeno, jak se projevuji,
připadně jaký je požadovaný termin k jejich odstraněni. Dále v reklamaci múže objednatel
uvést své požadavky na zpúsob odstraněni vady.

5. Zhotovitel nejpozději do 5 dnú po obdrženi reklamace pIsemně oznámi objednateli, zda
reklamaci uznává a jakou lhútu navrhuje k odstraněni vad (ne však delši jak 10 dnú o data
pIsemného oznámeni), nebo z jakých dúvodú reklamaci neuznává, pokud se smluvni strany
nedohodnou jinak. Pokud tak neučini, má se za to, že reklamaci objednatele uznává a vady
odstrani v terminech požadovaných objednatelem v reklamaci a pokud zde nejsou uvedeny
tak v terminu do 14 dnú od obdrženi reklamace. V těchto připadech zároveň plati ustanoveni
odst. 8 tohoto článku.

6. Zhotovitel je povinen po obdržení reklamace nastoupit k odstraněni reklamované vady bránÍcÍ
řádnému užÍvání díla do 3 dnú a reklamované vady nebránÍcÍ řádnému užÍvání dila do 10 dnú,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

7. Po odstranění vad bude provedena přejimka odstraněných vad. O odstraněni vad bude
zhotovitel objednatele bezodkladně pIsemně informovat a navrhne termin provedeni přejimky.

8. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady v terminech, uvedených v předchozich
ustanoveních tohoto článku, je povinen uhradit objednateli smluvni pokutu 1.000,- KČ za
každou reklamovanou vadu a den, o který bude s odstraněnim reklamované vady v prodleni.
Náklady na odstraněni reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných připadech až do
rozhodnuti soudu.

9. Nenastoupi-li zhotovitel k odstraněni reklamované vady ve lhútách dle odst. 6 tohoto článku, je
objednatel oprávněn pověřit odstraněnim vady jinou specializovanou firmu. Veškeré takto
vzniklé náklady uhradi objednateli zhotovitel, přičemž neni zbaven sankci v souladu s odst. 8
tohoto článku do odstraněni reklamované vady.

10. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledniho dne záručni lhúty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v posledni den záručni lhúty se považuje za včas uplatněnou.

1 1. Prokáže-li se ve sporných připadech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jim
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záručni lhúta, resp. že
vadu zpúsobil nevhodným užÍváním dila uživatel apod., je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli veškeré náklady, které mu vznikly v souvislosti s odstraněnim vady.

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
1. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy o dilo pro podstatné porušeni smlouvy a

v souladu s § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákonik, v platném zněni.

2. Účastnici smlouvy sjednávaji, že mimo dúvody podstatného porušeni smlouvy uvedené v
§ 2002 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákonik, v platném zněni, se dále za podstatné
porušeni smlouvy považuje:

ll



- prodleni zhotovitele se zahájenim praci na realizaci dila nebo dokončenim a předánim dila
podle čl. lll. této smlouvy delši 14 dnú,

- prodleni objednatele se zaplacenim ceny za dilo delši 30 dnú,
- neprovedeni dila osobně zhotovitelem anebo pod jeho osobnim vedenim, pokud tak bylo

dohodnuto ve smlouvě,
- prodleni proti schválenému harmonogramu praci o vÍce jak 15 dnú, pokud na základě

pIsemného upozorněni objednatele nesjedná zhotovitel do 3 dnú nápravu vadného stavu,
- prováděni dila v rozporu se smlouvou, ve špatné kvalitě, pokud na základě pIsemného

upozorněni objednatele nesjedná zhotovitel do 3 dnú nápravu vadného stavu,
- vady dila, funkčně bránici nebo podstatně omezujÍcÍ užÍvání dila.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v připadě zahájeni exekučniho nebo
insolvenčniho řÍzení proti zhotoviteli.

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v připadě, že zhotovitel uvedl v nabidce
informace nebo doklady, které neodpovÍdaji skutečnosti a měly nebo mohly mit vliv na
výsledek zadávaciho řÍzení.

5. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednáni z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍch, je povinna svoje odstoupeni pIsemně oznámit druhé straně s uvedenim terminu,
ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupeni musi být dále uveden dúvod, pro který strana
od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku
opravňuje. Bez těchto náležitosti je odstoupeni neplatné.

6. Nesouhlasi4i jedna ze stran s dúvodem odstoupeni druhé strany nebo popIrá-li jeho existenci,
je povinna to pIsemně oznámit nejpozději do 10 dnú po obdrženi oznámeni o odstoupeni.
Pokud tak neučini, má se za to, že s dúvodem odstoupeni souhlasi.

7. Odstoupi-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednáni z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch,
pak povinnosti obou stran jsou nás|edujÍcÍ:
a) zhotovitel provede soupis všech provedených praci oceněný dle zpúsobu, kterým je

stanovena cena dila,
b) zhotovitel provede finančni vyčÍs|eni provedených praci, a zpracuje "dňči konečnou

fakturu",
C) zhotovitel odveze veškerý svúj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou

jinak,
d) zhotovitel vyzve objednatele k "dňčimu předáni dila" a objednatel je povinen do 5 dnú od

obdrženi vyzváni zahájit "dňči přejknaci řÍzení".

X. POVINNOSTI ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel má povinnost být po celou dobu prováděni dila pojištěn proti škodám

zpúsobeným jeho činnosti třetim osobám včetně možných škod zpúsobených pracovniky
zhotovitele, a to ve výši odpovidajÍcÍ možným rizikúm ve vztahu k charakteru stavby a jejimu
okoli, tj. alespoň ve výši odpovidajÍcÍ celkové hodnotě dila. Zhotovitel je povinen objednateli na
jeho žádost předložit pojistnou smlouvu kdykoliv v prúběhu prováděni dila.

2. Má-li být část veřejné zakázky realizována prostřednictvim podzhotovitele, který za zhotovitele
prokázal určitou část kvalifikace, musi se podzhotovitel podilet na plněni veřejné zakázky v tom
rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě se zhotovitelem a v jakém prokázal kvalifikaci.
Nahrazeni takového podzhotovitele jiným podzhotovitelem je možné jen výjimečných
připadech se souhlasem objednatele a pouze za předpokladu, že nový podzhotovitel prokáže
část kvalifikace ve stejném rozsah u, v jakém zhotoviteli prokázal část kvalifikace
prostřednictvim púvodniho podzhotovitele.

12



3. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré podzhotovitelské práce a nese za ně záruku
v plném rozsahu v souladu s čl. Vlll. této smlouvy. Zhotovitel zodpovidá za tyto práce a
dodávky tak, jako by je prováděl sám.

4. Zhotovitel je povinen poskytnout zástupci objednatele pro věci technické na vyžádáni aktuálni
seznam všech jeho podzhotovitelú včetně výše jejich podilu na akci.

5. Zhotovitel nesmi v rámci plněni této smlouvy postoupit pohledávku dalšimu subjektu bez
souhlasu objednatele.

6. Zhotovitel je povinen tuto smlouvu a dokumenty souvísejÍcÍ s plněnim dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 let od konce účetniho obdobi, ve kterém došlo k zaplaceni
posledni části ceny předmětného plněni, popř. k poslednimu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy.

7. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentú souvisejÍcÍch s předmětem dila dle této
smlouvy orgánúm oprávněným k prováděni kontroly nejméně po dobu 10 let od konce účetniho
obdobi, ve kterém došlo k zaplaceni posledni části ceny předmětného plněni, popř.
k poslednimu zdanitelnému plněni dle této smlouvy.

8. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 zákona č. 320/2001 Sb., o finančni kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonú, ve zněni pozdějšich předpisú, spolupúsobit při
výkonu finančni kontroly.

9. Zhotovitel je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k veřejné zakázce plnili
také přIpadnI podzhotovitelé podi|ejÍcÍ se na zakázce.

XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
1. Tuto smlouvu lze měnit pouze pIsemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou

smluvnich stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažuji.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránÍcÍ řádnému plněni této smlouvy, je povinna to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednáni zástupcú oprávněných
k podpisu smlouvy.

3. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍ na jinou stranu pouze s pIsemným souhlasem druhé smluvni strany.

4. Smlouva je závazná pro připadné právni nástupce obou smluvnich stran, změnu právni
subjektivity je smluvni strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodleni jsou splatné do 30 kalendářnich dni od data, kdy byla
povinné straně doručena pIsemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v pIsemné výzvě. Zaplaceni kterékoliv smluvni pokuty nemá vliv na
oprávněni požadovat zákonný úrok z prodleni.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasi s uveřejněnim svých identifikačnich údajú, smlouvy
uzavřené na veřejnou zakázku včetně dodatkú a dalšich údajú a dokumentú souvisejÍcÍch
s veřejnou zakázkou.

7. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetim osobám mlčenlivost o informacich,
které při plněni této smlouvy zIská od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancich a
spo|upracovnÍcÍch a nesmi je zpřistupnit bez pIsemného souhlasu objednatele žádné třeti
osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou
veřejně přistupné, nebo o připad, kdy je zpřÍstupněni informace vyžadováno zákonem nebo
závazným rozhodnutim oprávněného orgánu.

13



8. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle předchoziho ustanoveni všechny
osoby, které se budou podílet na realizaci této smlouvy. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budou podílet na realizaci této smlouvy, odpovidá zhotovitel, jako by
povinnost porušil sám.

9. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

10. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude to
mit vliv na platnost a vymahatelnost ostatnich ustanoveni této smlouvy. Smluvni strany se
zavazuji nahradit neplatné či nevymahatelné ustanoveni novým ustanovenim, jehož zněni
bude odpovidat úmyslu vyjádřenému púvodnim stanovenim a touto smlouvou jako celkem.

1 1. Veškerá komu nikace mezi smluvnimi stranami bude probihat prostřed nictvim osob
oprávněných jednat jménem smluvnich stran, zástupcú smluvnich stran pro věci technické,
popř. jimi pověřených pracovnikú.

12. V otázkách a vztazich touto smlouvou výslovně neřešených se smluvni vztah řidi právnim
řádem České republiky, zejména přislušnými ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákonik, v platném zněni.

13. Veškeré spory mezi smluvnimi stranami budou řešeny nejprve smirně, nebude-li smirného
řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudnim řÍzení.

XII. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podepsáni oprávněnými zástupci obou smluvnich
stran a jeji platnost trvá do splněni všech závazkú vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejněni v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb. - zákona o registru smluv.

3. Smluvni strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské ředitelství
policie Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění v registru
smluv doručeno elektronicky.

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana
obdrži jeden stejnopis.

2. Obě smluvni strany prohlašuji, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy a že ji
uzavÍrají vážně a na základě svobodné vúle.

3. Niže uvedené přilohy jsou nedilnou součásti této smlouvy.

Přiloha č. 1 Soupis stavebnich praci, dodávek a služeb s výkazem výměr
Přiloha č. 2 Harmonogram stavebnich praci
Přiloha č. 3 Čestné prohlášeni dodavatele

14



v Pardubicích v Ustí nad Orlicí

Za objednatele: Za zhotovitele:

/)):/ii! yf')
Renata Kaňková

náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku ;9^! :"giÉ

15



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Svitavy
Stavba: Kynologie c.p. 552

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 657 818,38

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum:

lč:
DlČ:

lC:
Dlč:

lč:
DlČ:

lC:
DlČ:

25. 4. 2023

Vyplň údaj
Vyplň údaj

657 818,38

výše daně
138 141,86

0,00

795 960,24

Projektant Zpra covatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACĹ
Kód:

Stavba:

Svitavy

Kynologie c.p. 552

Misto: Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Stavebni cast
02 Elektroinstalace

657 818,38 795 960,24

123 969,25 150 002,79
533 849,13 645 957,45

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kynologie c.p. 552

objekt:
01 - Stavebni cast

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2023

lČ:
DlČ:

lC: Vyplň údaj
DlČ: Vyplň údaj

lČ:
DlČ:

lC:
DlČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 123 969,25 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

123 969,25

výše daně
26 033,54

0,00

150 002,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kynologie c.p. 552

objekt:
01 - Stavebni cast

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 25. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ

D HSV

D 6

1 K 612325422

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn
a stropu v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2
Poznámka k po/ožce:[]
Poznámka k po/ožce: napč okna a pod
" 1 NP
(2,8*2"2,0*2"5,1*4"2,85*2"2,8*2"2,15*2"0,9*2+4,1*4+4,1*2+
4,0*2)*2,65
-0,9*1,5
-1,25*1,5*2
-(0,9*2,4+1,25*1,5)*3
Mezisoučet
"2 NP

(5,5*4+2,8*2+2,0*2+2,95*2+3,45*2+4,1*4+4,15*2+3,9*2)*2,65

-1,25*1,5*3
-0,9*1,5
-(0,9*2,4+1 ,25*1 ,5)*2
Mezisoučet
"1PP
(2,75*2+2,0*2+2,75*2+4,95*4+3,8*2+5,45*2+3,95*2+4,0*2+3,
95*2)*2,65
-0,9*0,6*4
-1,2*0,6
-2,45*2,4
Mezisoučet
(0,9+1,5*2)*0,3*2
(0,9"1 ,25"2,4*2)*0,3*5
(1,25+1,5*2)*0,3*5
(0,9"0,6*2)"0,3"4
(1,2+0,6*2)*0,3
(2,45"2,4*2)*0,3
Mezisoučet
Součet

Práce a dodávky PSV

Dokončovaci práce - malby a tapety

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

123 969,25

47 687,96

47 687,96
603,645 79,00 47 687,96 CS ÚRS 2023 01

P

W

\1\/

\1\/
W
\1\/
W
\1\/

W

VV
VV
VV
VV
VV

W

W
VV
W
VV
W
\1\/
W
\1\/
W
\1\/
W
\1\/

212,000

-1,350
-3,750

-12,105
194,795

203,785

-5,625
-1,350
-8,070

188,740

204,315

-2,160
-0,720
-5,880

195,555
2,340

10,425
6,375
2,520
0,720
2,175

24,555
603,645

D PSV

D 784

76 281,29

76 281,29
2 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace. m2 825,555 16,10 13 291,44 CS URS 2023 01podkladu v mistnostech v do 3,80 m

3 k 784211101 Dvojnásobné bÍIé malby ze směsí za mokra výborně ·oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 825,555 76,30 62 989.85 CS URS 2023 01

Strana 4 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kynologie c.p. 552

objekt:
02 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2023

lČ:
DlČ:

lC: Vyplň údaj
DlČ: Vyplň údaj

lČ:
DlČ:

lC:
DlČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 533 849,13 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

533 849,13

výše daně
112108,32

0,00

645 957,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 8



SOUPlS PRACĹ
Stavba:

Kynologie c.p. 552
objekt:

02 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi

Náklady soupisu celkem

Datum: 25. 4. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

533 849,13

D 1 C21M - SONEPAR 112191,19
1 M 210800549 CY 16tnm2 (H07V-U) zelenožlutý (pu) m 35,000 22,95 803,25
2 M 210800545 CY 2.5mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU) m 45,000 22,95 1 032, 75

3 M 21080054 7 CY 6min2 (H07V-U) zelenožlutý (PU) m 20,000 22,95 459,00

4 M 210810045 CYKY-CYKYm 3Ax1.5mm2 (CYKY 301.5) 750V (PU) m 130,000 22,95 2 983,50

5 M 210810045.1 CYKY-CYKYin 3Cx1.5lnln2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU) m 220,000 22,95 5 049,00

6 M 210810046 CYKY-CYKYin 3Cx2.5lnln2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU) m 470,000 22,95 10 786,50

7 M 210810053 CYKY-CYKYm 4Bx10mm2 (CYKY 4J10) 750V (PU) m 30,000 30,60 918,00

8 M 210810055 CYKY-CYKYm 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V (PU) m 280,000 22,95 6 426,00

9 M 210810056 CYKY-CYKYm 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V (PU) m 28,000 22,95 642,60

10 M 210810052 CYKY-CYKYm 5Cx4mm2 (CYKY 4J6) 750V (PU) m 10,000 26,55 265,50

11 M 210810052. 1 CYKY-CYKYm 5Cx6mm2 (CYKY 4J6) 750V (PU) m 25,000 26,55 663,75
12 M 210020325 kanál PK 90x55 D parapetnl in 4,000 299,40 1 197,60

13 M 210010321 krabice odbočná s v/čkem a svork. (1903, KR 68) ks 53,000 85,43 4 527, 79kruhová vč. zapojenl

14 M 210010301 krabice přlstrojová (1901, ku 68/1, kp 67, kp 68; kz ks 93,000 40,80 3 794,403) bez zapojenl

15 M 210010351 krabicová rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč. zapojenl ks 24,000 303, 75 7 290,00

16 M 216201033 LED reňektor /P66 ks 2,000 360,53 721,06

17 M 216201007 LED sv/tidlo přisazené , /P40 ks 12,000 389,03 4 668,36

18 M 216201008 LED sv/tidlo přisazené , /P44 ks 5,000 389,03 1 945,15
19 M 216201008 LED sv/tidlo přisazené , /P44 ks 9,000 389,03 3 501,27

20 M 216201009 LED sv/tidlo přisazené , /P54 ks 11,000 389,03 4 279,33

21 M 216201032 LED sv/tidlo přisazené /P65, senzor ks 3,000 360,53 1 081,59
22 M 216201032. 1 LED sv/tidlo přisazené /P66 ks 7,000 360,53 2 523, 71

23 M 216201032. 1 LED sv/tidlo přisazené /P66 ks 3,000 360,53 1 081,59

24 M 215012213 lišta vkládacl 20x2(hntn m 20,000 55,50 1 110,00
25 M 215012221 lišta vkládacl 40x20mm m 50,000 61,50 3 075,00

26 K 216220362 montáž jÍmací tyče JP 20 m 3,000 349,35 1 048,05

27 K 210190001 montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg ks 3,000 227,85 683,55
28 K 216220236 montáž svorky SJ02 m 5,000 98,48 492,40

29 K 216220239 montáž svorky SP1 m 1,000 66,83 66,83

30 K 216220242 montáž svorky SR03 m 6,000 98,48 590,88
31 K 216140010 montáž topných panelů ECOFLEX ks 1,000 259,20 259,20

32 m 210204105 nástěnný drZák reňektorů douramenný, vč. výroby ks 1,000 960,00 960,00

33 K 210220452 ochranné pospojování v prádelně apod. Cu 4-16mm2(PU) m 10,000 56,93 569,30
34 K 220261622 osazení hmoždinky R=8mm ve zdi cihlové ks 320,000 25,80 8 256,00

35 M 215112223 ovladač tlač/tkový zap/n. 1/0so s orient. doutnavkou ks 8,000 75,90 607,20

36 M 215112224 požárnl hlásič ks 1,000 75,90 75,90

37 M 210020921 protipožáml ucpávka průchod stěnou tl. 15cm tn2 0,500 4 166,63 2 083,32

38 m 210110003 séňový přep/nač nástěnný prostředl vlhké řazenl 5 ks 2,000 147,00 294,00

39 m 216110001 sp/nač nástěnný prostředl obyče/né 1-pólový řazenl 1 ks 11,000 66,38 730,18TANGO

40 m 216110002 sp/nač nástěnný prostředl obyče/né 1-pólový řazenl 5 ks 5,000 75,90 379,50TANGO

41 m 216110003 sp/nač nástěnný prostředl obyče/né 1-pólový řazenl 6 ks 6,000 75,90 455,40TANGO

42 m 216110004 sp/nač nástěnný prostředl obyče/né 1-pólový řazenl 7 ks 1,000 85,35 85,35TANGO

43 m 210110001 sp/nač nástěnný prostředl vlhké 1-pólový řazenl 1 ks 8,000 137,55 1 100,40

44 m 216110051 sp/nač nástěnný prostředl vlhké 1-pólový řazenl 1 ks 1,000 137,55 137,55TANGO

45 m 210110004 stňdavý přep/nač nástěnný prostředl vlhké řazenl 6 ks 2,000 147,00 294,00

46 M 210201057 sv/tidlo na kuchyňskou linku s vyp/načem /P20 ks 1,000 303,60 303,60

47 M 210192551 svonkovnice ochr. pospojenl vč. zapojenl ks 2,000 379,73 759,46

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 M 216010052 trubka instalačnl KOPOFLEX průměr 50mm in 48,000 43,58 2 091,84
ukončenl vodiče v rozvaděči vč. zapojenl a koncovky ks 24,000 36,98 887,5249 M 210100003 do 16mm2

ukončenl vodiče v rozvaděči vč. zapojenl a koncovky ks 147,000 22,73 3 341,3150 M 210100001 do 2.5mm2

ukončenl vodiče v rozvaděči vč. zapojenl a koncovky ks 30,000 25,58 767,4051 M 210100002 do 6mm2

52 M 210220021 uzemněnl v zemi FeZn do 120 tntn2 vč. svorek,i " ' j° m 20,000 34,13 682,60propo,eni a izolace spo u

53 M 210220022 uzemněnl v zemi FeZn průtněru 8-10mm vč. svoreki " ' j° ' m 25,000 55,43 1 385,75propo,eni a izolace spo u
zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z proňl ks 4,000 147,00 588,0054 M 210111011 45

zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z proňl ks 2,000 147,00 294,0055 M 210111011 45

zásuvka prům. CEE do 500V typ CZ 1643/1645 H/S/Z ks 2,000 184,95 369,9056 M 210111103 3P+Z

57 M 216111221 zásuvka TANGO ks 53,000 147,00 7 791,00
58 M 216111221.1 zásuvka TANGO chráněná ks 3,000 147,00 441,00

59 M 210111021 zásuvka v krabici prostředl vlhké 10/16A 250V 2P+Z ks 13,000 191,70 2 492,10

D 3
60 M 220260534 trubka KOPEX R=36tnm volně/pod om/tku m 35,000 35,85 1 254,75
61 M 220260534 trubka KOPEX R=36mm volně/pod om/tku m 20,000 35,85 717,00

62 M 220260732 žlab PVC 40/60ln/n m 26,000 66,00 1 716,00

C22M - Sděl., signal. a zabez. zařízenÍ 3 687,75

D 5
63 M 1068894 A - Sv/tidlo FUTURA 2.2/T PC Al 3200/840 22W /P66 KS 3,000 1 374,23 4 122,69

64 M 1109606 ABB př/stro/ sp/nače 1 (1SO) stro/ek KS 11,000 95,29 1 048,19

65 m 1109630 abb pňstroj sp/nače 5 strojek sériový ks 5,000 128,62 643,10
66 M 1019862 ABB př/stro/ sp/nače 6 (6so) strojek stř/davý ks 6,000 101,35 608,10

67 M 1100185 ABB př/stro/ sp/nače 7 (7SO) stro/ek kňžový ks 1,000 146,47 146,47

68 M 11.106.099 B - Svl. LED FUTURA 35W 5200/840 2,4/T PC AL KS 7,000 1 906,32 13 344,24

69 M 11.114.582 C - Svl. LED BELTR LED 5200/840 /P40 KS 12,000 1 439,07 17 268,84
70 M 1204719 D - SV/T/DLO T/TAN 1 /N-12KN62/PC06 ks 5,000 896,34 4 481,70

71 M 1011764 Drát zemn/c/ FeZn 10 1kg=1,61in KG 15,630 58,50 914,36

72 M 1204719.1 E - SV/T/DLO T/TAN 1 /N-22KN62/PC06 ks 9,000 1 258, 78 11329,02
F - LED přisazené sv/tidlo Dori, kruh 24W neutrálnl KS 11,000 517,80 5 695,8073 M EM 1539043060 b/lá /P54

74 M 1768638 G - Reňektor LED 20W 4000K 1600hn TAMBO /P65 KS 2,000 232,96 465,92(ZS2521)

75 M 11.222.628 H - Svl. LED ROMANA MAXI B N 20W/4000K S Č. KS 3,000 2 507,34 7 522,02

76 M 7307731 Hlásič kouře LX738 9V /P42 b//á KS 1,000 196,61 196,61

77 M 05151 htnoždinka HM8 ks 320,000 0,60 192,00

78 M 1230459 J - Sv/tidlo nábytkové výklopné led tl2016- ks 1,000 680,56 680,5670SMD/15W 91cin stř/brná
79 M 1257864 Kabel CYKY-J 3x 1,5 /100m M 220,000 14,60 3 212,00

80 M 1258074 Kabel CYKY-J 3x 2,5 /10(hn M 490,000 23,47 11 500,30

81 M 1258046 Kabel CYKY-J 5x 1,5 /100tn M 280,000 24,43 6 840,40
82 M 1257871 Kabel CYKY-J 5x 2,5 /100m M 28,000 39,90 1 117,20

83 M 1258031 Kabel CYKY-J 5x 4 buben M 10,000 71,75 717,50

84 M 1258032 Kabel CYKY-J 5x 6 buben M 25,000 96,66 2 416,50

85 M 1258049 Kabel CYKY-J 5x10 buben M 30,000 159,25 4 777,50
86 M 1257856 Kabel CYKY-O 3x 1,5 /100m M 130,000 14,60 1 898,00

87 M 10.155.437 Kanál PK 90X55 D parapetnl dutý 2m m 4,000 296,47 1 185,88

88 M 1356176 Konvektor nástěnný 1000w ecoflex el 1000 ks 1,000 2 232,05 2 232,05
89 M 10. 792.827 Krabice KO 125 E/EQ02 KS 2,000 242,16 484,32

90 M 1006113 Krabice rozvodná 6455-11 KS 24,000 81,38 1 953,12

91 M 1002278 Krabice univerzálnl KU68-1901 o73,5x43mm KS 93,000 7,93 737,49spojovatelná

92 M 1002307 Krabice univerzálnl KU68-1903 s v/čkem KO68 a KS 53,000 57,97 3 072,41svorkovnicl S-66
93 M 1339083 LED žárovka ORO-E27-TOTO-12W-CW KS 9,000 83,04 747,36
94 M 1339083 LED žárovka ORO-E27-TOTO-12W-CW KS 5,000 83,04 415,20

95 M 10.074.475 Lišta LH 60x40 vkládacl b//á 3tn M 26,000 105,24 2 736,24

96 M 1066983 Lišta potenciálového vyrovnánl 1809 KS 2,000 248,51 497,02
97 M 1203275 Lišta vkládacl 20x 20 b/lá LHD 3m M 20,000 21,59 431,80

98 M 3017771 Lišta vkládacl 40x 20 b/lá LHD 3in M 50,000 37,01 1 850,50

99 M 1006287 Oko kabelové př//ožkové 7580-07 16/6 KS 24,000 27,53 660,72
100 M 10.039.111 Pásek Cu pro ZS16 (0,5m) KS 10,000 18,41 184,10

101 M 1008910 Pásovina zetnn/c/ 30/4 FeZn (pouze po balenl 25kg) KG 20,000 54,60 1 092,00

102 M 1216832 Praktik sp/nač 6 stř/davý /p44 šedá KS 2,000 119,61 239,22
103 M 1216835 Praktik zásuvka 1-násobná /P44 šedá KS 13,000 114,26 1 485,38

Materiály 148 556,98

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

104 M 7407649 Proňl 45 zásuvka 1-násobná b/lá (RAL 9010) KS 4,000 66,22 264,88

105 M 5013101 Proňl 45 zásuvka 1-násobná přepěťová b/lá (RAL KS 2,000 881,36 1 762,729010)
106 M 1013110 Svorka SJ 02 FeZn k tyči zetnn/c/ KS 5,000 54,99 274,95
107 M 1010833 Svorka SP 1 FeZn připojovacl (2 šrouby) KS 1,000 19,63 19,63

108 M 1005954 Svorka SR 03 litina FeZn pro spojenl páska/drát (litina) KS 6,000 46,42 278,52

109 M 02110 SVORKA WAGO 273-104 3 X 2,5 ks 265,000 4,08 1 081,20
110 M 02111 SVORKA WAGO 273-105 5X2,5 ks 265,000 5,80 1 537,00
111 M 02647 SVORKA ZEMN/C/ ZS 16 BERNARD ks 10,000 14,16 141,60
112 M 1109702 Tango kíyt sp/nače dělený b/lá KS 5,000 45,32 226,60
113 M 1109614 Tango kiyt sp/nače jednoduchý b/lá KS 6,000 38,05 228,30
114 M 1109614 Tango ktyt sp/nače jednoduchý b/lá KS 1,000 38,05 38,05
115 M 1109614 Tango kryt sp/nače jednoduchý b/lá KS 11,000 38,05 418,55
116 M 1110818 Tango rámeček 1-násobný b//á ks 11,000 24,04 264,44
117 M 1110818 Tango rámeček 1-násobný b//á ks 5,000 24,04 120,20
118 M 1110818 Tango rámeček 1-násobný b//á ks 53,000 24,04 1 274,12
119 M 1110818 Tango rámeček 1-násobný b//á ks 8,000 24,04 192,32
120 M 1110818 Tango rámeček 1-násobný b//á ks 3,000 24,04 72,12
121 M 1110818 Tango rámeček 1-násobný b//á ks 1,000 24,04 24,04

122 M 1502894 Tango sp/nač 1/0 (1/0SO) tlač/tko s popisovac/m KS 8,000 211,48 1 691,84polem /P44 b/lá
123 M 1197036 Tango zásuvka 1-násobná b/lá KS 53,000 121,89 6 460,17

124 M 1254358 Tango zásuvka 1-násobná přepětbvá s clonkami b/lá KS 3,000 792,48 2 377,44

125 M 1293899 Trubka ohebná 750N 32lnln SUPER MONOFLEX M 20,000 22,70 454,001232 drát tmavě šedá

126 M 1293899 Trubka ohebná 750N 32lnln SUPER MONOFLEX M 35,000 22,70 794,501232 drát tmavě šedá

127 M 7311318 Trubka zemnl ohebná KOPOFLEX 40 UV červená M 48,000 17,94 861,12

128 M 1480631 Variant+ sp/nač 1 /P54 b/lá KS 8,000 113,26 906,08
129 M 1480637 Variant+ spmač 5 sén'ový /p54 b/lá KS 2,000 149,01 298,02
130 M 1001101 Vodič CY 2,5 H07V-U zeleno-žlutá M 45,000 9,04 406,80
131 M 1001110 Vodič CY 6 H07V-U zeleno-žlutá M 20,000 19,73 394,60
132 M 1538062 Vodič CY 16 H07V-U zeleno-žlutá M 35,000 55,91 1 956,85
133 M 1059768 Zásuvka nástěnná 16A 5P 400V /P44 lZS 1653 KS 2,000 144,92 289,84
134 M 01411 ze/nn/c/ tyč 2in ks 3,000 767,55 2 302,65

D 8
135 M D01 rozvaděč RMS dle výkresu E8 ks 1,000 55 752,94 55 752,94

136 M D02 rozvaděč RP1 dle výkresu e9 ks 1,000 18 868,13 18 868,13

137 M D03 rozvaděče RP2 dle výkresu e10 ks 1,000 30 664,24 30 664,24

Dodávky zařÍzení (specifikace) 105 285,31

d 7 Práce v HZS 74 000,00
138 K Pol1 Demontáž stávajÍcÍ elektroinstalace hod. 60,000 500,00 30 000,00

139 K Pol2 Spolupráce s revizním technikem hod, 5,000 600,00 3 000,00
140 K Pol3 Stavebni práce - průrazy, vysekání drážek, kapes hod. 50,000 500,00 25 000,00

141 k Pol4 zapojení topných spotřebičů a přezkoušení hod. 2,000 500,00 1 000,00

142 K Pol5 Zemní práce ručně hod, 30,000 500,00 15 000,00

D HSV

D 2
143 K 2/R

D 4
144 M 4/R

D 6
145 M 6/R

D VRN

D VRN1
146 K 013254000

D VRN3
147 K 039203000a

D VRN4
148 K 044002000a

Práce a dodávky HSV

Pomocné a stavebni práce
Pomocné s atavebni práce

30 027,90

21 800,00
kpl 1,000 21 800,00 21 800,00

Podíl přidružených výkonů z c22m a navázaného materiálu
Pod/l výkonů z c22m a materiál kpl

Podružný materiál
podružný materiál kpl

800,00
1,000 800,00 800,00

7 427,90
1,000 7 427,90 7 427,90

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Dokumentace skutečného provedeni stavby

žařÍzenÍ staveniště
Cestovné, úklid pracoviště

lnženýrská činnost
výchozí revize

kpl 1,000 18 500,00

60 100,00
18 500,00
18 500,00 CS ÚRS 2023 01

15400,00
kpl 1,000 15 400,00 15 400,00

26 200,00
kpl 1,000 26 200,00 26 200,00

Strana 8 z 8



Hlavni budova
1. týden 2. týden 3. týden 4. týden 5. týden 6. týden 7. týden 8. týden
Předání staveniště

1. np
2. np
3. np

Kotce Předání staveniště



Příloha smlouvy č. KRPE 42408/ČJ-2023-1700VZ

Čestné prohlášení dodavatele
o dodržení zásad inovaci a sociálně a environmentálně odpovědného přístupu k veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:

Rekonstrukce elektroinstalace kynologie Svitavy

Dodavatel veřejné zakázky:

Elektro-Sychra, spol. s r.o.

zastoupený:

lng. Jakub Šedaj

čestně prohlašuje, že při své činnosti

- dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištění bezpečnosti a
ochrany zdraví pracovníků v místě plnění, to i pro případné zaměstnance

subdodavatelů nebo dodavatelské řetězce,

- zajišt'uje důstojné pracovní podmínky podle zákoníku práce a ostatních právních
předpisů v oblasti zaměstnanosti,

- dodržuje smluvní a zejména platební podmínky se subdodavateli, případně
s dodavatelskými řetězci,

- dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředí, pro likvidaci odpadů a
minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí,

- dbá na úspory energií a surovin, využití obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin,
apod.

V Ústí nad Orlicí dne 22.5.2023

Y' ií"s"):'"i'i"

Ě'?


